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رشد تولید عامل سودساز برای «کگل»؛

مهر تایید بر رکوردشکنیهای شرکت گل گهر زده شد
<;br&#47;><br&#47>.شرکت گل گهر نیمه نخست سال را پرشتاب به پایان رساند و با افزایش 58 درصدی سودآوری، مهر تاییدی بر عملکرد خود زد

به گزارش پایگاه تخصصی تحلیلی سرمایه نگر، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر یکی از شرکتهای با ارزش بازار بالا در بازار سهام کشور است و با ثبت
بازدهی نزدیک به 40 درصدی در 3 ماه اخیر، کام سهامداران خود را شیرین کرده است.

به تازگی نیز با انتشار صورتهای مالی حسابرسی شده دوره 6 ماهه سال 1404 امید بیشتری به تابلوی معاملات خود تزریق کرد.

بر اساس این گزارش، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نیمه اول سال جاری موفق به تحقق 81 هزار و 341 میلیارد ریال سود خالص شد که در مقایسه
با عملکرد مدت مشابه سال قبل رشد چشمگیر 53 درصدی را شاهد هستیم. این میزان رشد در حالی که سالی سخت بر صنایع کشور گذشت و انواع و

اقسام محدودیتها از صادرات گرفته تا مصرف برق و ارز، در نوع خود جالب توجه است.

مهمترین دلیل رشد سودآوری این غول معدنی، افزایش درآمد فروش محصولات است که با رشد 66 درصدی به رقم شگفت انگیز 609 هزار و 819 میلیارد
ریال رسید.

در 6 ماهه منتهی به شهریور 1404 این شرکت نزدیک به 7.3 میلیون تن محصول در بازار داخل و 1.1 میلیون تن در بازار خارج به فروش رسانده است. از
نظر مبلغ فروش، شرکت گل گهر سهم 11 درصدی در فروش کنسانتره در بورس کالا داشته و در بخش فروش گندله توانسته به سهم 45 درصدی در این

بازار دست یابد.

در این مدت بالغ بر 6.1 میلیون تن استخراج سنگ آهن صورت گرفته که از عملکرد مدت مشابه سال قبل بیشتر است. تولید کنسانتره با افزایش 700
هزار تنی به مرز 7 میلیون تن رسید و تولید گندله نیز به 6.6 میلیون تن رسید که 330 هزار تن بیش از نیمه اول سال گذشته است.

در فصول گذشته از سال جاری بارها شاهد بودیم که رکورد تولید در کارخانجات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر شکسته شد و در آخرین مورد، آذر ماه
بود که رکورد کیفی تولید در کارخانجات کنسانتره و گندله و همچنین، رکورد کمی تولید در کارخانه گندلهسازی شماره 2 به میزان 548 هزار و 203 تن

شکسته شد.

شرکت گل گهر با تمرکز بر تکنولوژیهای روز دنیا و بهرهگیری از توان متخصصان داخلی، اقدامات مهمی در بخش فناوری تولید انجام داده و با توسعه
فناوریهای بومی و ارتقای بهرهوری تولید توانسته بخشی از هزینههای خود را مدیریت و کاهش دهد.

مجموع این اقدامات سبب شده تا زمان تعمیرات تجهیزات دوار کاهش چشمگیری پیدا کند و صرفه جویی قابل ملاحظهای در تولید به همراه بیاورد. به
واسطه چنین اقدامات پایهای است که شرکت توانسته در کوران محدودیتها، رکوردهای کمی و کیفی تولید خود را جابجا کند و آمار خوبی از خود بر

جای بگذارد.

عملکرد رو به جلو و افزایش درآمدها و سودآوری شرکت گل گهر در حالی اتفاق افتاده که در سال جاری شدیدترین محدودیتهای مصرف برق متوجه
صنعت فولاد کشور بوده و آسیبهای جبران ناپذیری به صنایع فولادی و معدنی کشور وارد شد. به این موارد، محدودیتهای ناشی از صادرات و گمرک
و افزایش نرخ خوراک انرژی را نیز باید اضافه کرد و با درک چنین چالشهایی به خوبی میتوان مهر تایید بر عملکرد مطلوب این شرکت بزرگ معدنی

زد.

به واسطه مدیریت صحیح منابع و برنامهریزی دقیق است که عملکرد شرکت در 9 ماهه منتهی به آذر ماه چشمگیر بوده و این شرکت که به تازگی سال
مالی خود را از اسفند ماه به آذر ماه تغییر داده، در مقایسه عملکرد 9 ماهه سال جاری با 12 ماهه سال قبل ارقام درآمدهای شرکت نزدیک به 10 درصد

رشد کرده و فراتر از همه ادوار صعود کرده و با دستی پر به استقبال مجمع سالیانه خواهد رفت.
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